MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CAPACHICA

PROCESO CAS N° 001-2023-MDC
RELACION DE APTOS PARA LA ENTREVISTA PERSONAL

'HORA DE

%m_._._uo >_um=_._uo _
ENTREVISTA

zoa_mmm DE wcmmﬂo PATERNO MATERNO

NOMBRES " DNI

JEFE DE LA OFICINA DE ASESORIA LEGAL 43461023 09:00 horas.
2 02 JEFE DE LA UNIDAD DE LOGISTICA DESIERTO
3 03 JEFE DE LA UNIDAD DE TESORERIA CONDORI MASCO ZENAYDA ROSMERY 44500272 09:10 horas.
4 03 JEFE DE LA UNIDAD DE TESORERIA GONZALES ORTIZ MARICELA 40066893 09:20 horas.
5 04 JEFE DE LA UNIDAD DE CONTABILIDAD LUJANO TAPIA CRISTOBAL 01315761 09:30 horas.
6 05 JEFE DE LA UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS PAJA OLVEA NANCY 48102757 09:40 horas.
7 06 SUB GERENTE DE INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO URBANO - RURAL MAMANI COILA GERMAN RAUL 02411363 09:50 horas.
8 06 SUB GERENTE DE INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO URBANO - RURAL MAMANI NINA ALEXANDER EMERSON 80143144 10:00 horas.
9 07 JEFE DE ESTUDIOS Y PROYECTOS SACACHIPANA BERRIOS SILVIO ORLANDO 42334903 10:10 horas.
10 07 JEFE DE ESTUDIOS Y PROYECTOS UMPIRE RADO EVELIN ANTONIA 40673589 10:20 horas.
11 07 JEFE DE ESTUDIOS Y PROYECTOS SANTANDER QUISPE WALDO RUBEN 70472712 10:30 horas.
12 08 SUB GERENTE DE DESARROLLO SOCIAL CHATA AMANQUI LEUCADIO 41834310 10:40 horas.
13 08 SUB GERENTE DE DESARROLLO SOCIAL CAHUI GALARZA MARITZA 44831008 10:50 horas.
14 09 SUB GERENTE DE GESTION AMBIENTAL TICONA MAMANI HAYDEE 44365753 . 11:00 horas.
15 09 SUB GERENTE DE GESTION AMBIENTAL CONDORI ALVAREZ IKAREM CANDY 70236958 11:10 horas.

LOS POSTULANTES DECLARADOS APTOS, SE INFORMA QUE LA SIGUIENTE ETAPA DE EVALUACION SE REALIZARA DE CONFORMIDAD CON EL CRONOGRAMA ESTABLECIDO EN LAS BASES, SEGUN EL
SIGUIENTE DETALLE:

LUGAR : SALON CONSISTORIAL DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CAPACHICA.
FECHA : MARTES 28 DE FEBRERO DE 2023.
HORA : SEGUN PROGRAMACION.

OBs: LOS APTOS PARA LA ENTREVISTA DEBERAN DE PORTAR SU DNI, COMISION,



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CAPACHICA
RELACION DE POSTULANTES NO APTOS DEL CAS N° 001-2023-MDC

TIPO DE N DE CODIGO DE

DOCUMENTO = DOCUMENTO  PosTULACIGN | CONPIGION CEERVacien

*NO CUMPLE CON LOS CURSOS REQUERIDOS (LEY SERVIR, REGIMEN U_wQ_u_._me_O,{ DELITOS DE CORRUPCION). *NO CUMPLE

1 DNI 40847352 0 NO APTO CON LA EXPERIENCIA GENERAL.
*FALTA FIRMA EN EL EXPEDIENTE. *NO CUMPLE CON LOS CURSOS REQUERIDOS Y SUSTENTADOS (CONTRATACIONES CON EL
2 DNI 02395824 o1 NOAPTO ESTADO, CURSO EN REGIMEN DISCIPLINARIO Y PROCEDIMIENTO SANCIONADOR).
*NO CUMPLE CON LOS CURSOS REQUERIDOS (CONTROL Y AUDITORIA EN CONTRATACIONES DEL ESTADO), *NO PRESENTO DOC.
B DNI 70318503 02 NGO APTO SUSTENTATORIO DE COLEGIATURA Y HABILIATACION.
* NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA.
4 DNI 02435491 02 NO APTO
*NO ADJUNTO CERTIFICCION DE LA OSCE VIGENTE . *NO CUMPLE CON EL NIVEL MIINIMO REQUERIDO DE EXPERIENCIA ESPECIFICA.
5 DNI 70398325 02 NO APTO

*NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA. * NO REGISTRO RUBRICA EN EL EXPEDIENTE. *NO PRESENTO DOC, SUSTENTATORIO
6 oN 47163061 03 NO APTO DE HABILITACION VIGENTE DE COLEGIATURA. *NO CUMPLE CON CURSOS REQUERIDOS Y SUSTENTADOS .

* NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL POR TRASLAPE DE CERTIFICADOS DE TRABAJO)

7 DNI 47638764 03 NO APTO

* NO REGISTRO LA RUBRICA EN EN EL EXPEDIENTE SEGUN BASES.
8 DNI 47032699 03 NO APTO

*NO CUMPLE CON EL CURSOS REQUERIDOS Y SUSTENTADOS. * NO REGISTRO LA RUBRICA EN EN EL EXPEDIENTE.
9 DNI 44086911 03 NO APTO

*NO PRESENTO DOCUMENTO SUSTENTATORIO DE HABILITACION VIGENTE DE COLEGIATURA, *NG CUMPLE CON EL CURSO
13 Nl 70759540 03 NOAPTO REQUERIDO Y SUSTENTADO ( SIAF). * NO ADJUNTO CONSTANCIA DE PRESTACION DE SERVICIO DE LA OREDEN DE SERVICIO.

*NO CUMPLE CON EL CURSOS REQUERIDOS Y SUSTENTADOS, * NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL.

11 DNI 46037128 03 NO APTO
*NO PRESENTO DOCUMENTO SUSTENTATORIO DE HABILITACION VIGENTE DE COLEGIATURA. *NO CUMPLE CON EL CURSS
12 Dl 70004735 03 NQ APTO REQUERIDO Y SUSTENTADO { CONTROL GUBERNAMENTAL).
*NO PRESENTO DOC. SUSTENTATORIO ( TITULO, COLEGIATURA Y HABILITADO). *NO CUMPLE CON CURSOS REQUERIDOS
13 DNI 70336606 03 NOAPTO SUSTEMNTADOS. *NO REGISTRO RUBRICA EN EL EXPEDIENTE.
“NO CUMPLE CON CURSOS REQUERIDOS Y SUSTENTADOS. *NO REGISTRO RUBRICA EN EL EXPEDIENTE, *NO CUMPLE CON LA
14 DNI 70161390 03 NO APTO EXPERIENCIA BENREAL

*NO CUMPLE CON CURSOS REQUERIDOS SUSTENTADOS ( DEPURACION Y SINCERAMIENTO CONTABLE, CONTROL PREVIO Y
15 DNI 47231426 04 NO APTO SIMULTANEO , OTROS). *NO PRESENTO DOC. SUSTENTATORIO DE HABILITACION VIGENTE DE COLEGIATURA. *NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA ESPECIFICA DE 4 ANOS,
*NO CUMPLE CON FORMACION REQUERIDA TITULADO Y HABILITADO, NO CUMPLE CON LOS CURSOS REQUERIDOS.
16 DNI 46857683 05 NO APTO \-_/

- _




MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CAPACHICA
RELACION DE POSTULANTES NO APTOS DEL CAS N° 001-2023-MDC

TIPODE || N* DE CODIG@ DE |

OBSERVACION

DOCUMENTO | DOCUMENTO |POSTULACION

#*NO CONSIGNO LA RUBRICA Y FOLIACION EN EL EXPEDIENTE. *NO CUMPLE CON LOS CURSOS REQUERIDOS Y SUSTENTADOS, *NO
1z DN 02429712 05 NOAPTO PRESENTO DOCUMENTO DOCUMENTO SUSTENTATORIO DE EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA.

* NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA. *NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA PARA PUESTO.
18 DNI 40768415 06 NO APTO

*NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA PARA PUESTO,
18 DNI 46802592 06 NO APTO

*NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA PARA PUESTO.
20 DNI 44640031 06 NO APTO

* NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA. *NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA PARA PUESTO.
21 DNI 42414577 o7 NO APTO

* NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA. *NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA PARA PUESTO.
22 DNI 43309171 07 NO APTO

*NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA PARA PUESTO.
23 DNI 43144117 07 NO APTO

* NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA. *NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA PARA PUESTO.
24 DNI 76979600 07 NO APTO

*NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO.
25 DNI 72351343 07 NO APTO

* NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA. *NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA PARA PUESTO.
26 DNI 46307911 o7 NO APTO

*NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA { SOCIOLOGIA Y/O ANTROPOLOGIA Y/O CIENCIAS SOCIALES), *NO
22 DNi 42924530 08 NO APTO ADJUNTO DOC. SUSTENTATORIO DE HABILITACION VIGENTE DE COLEGIATURA.

*NO CUMPLE EN LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA (SOCIOLOGIA Y/O ANTROPOLOGIA Y/ CIENCIAS SOCIALES), *NO TIENE
28 DNI 09851170 08 NO APTO RUBRICA EN EL EXPEDIENTE. *NO PRESENTO DOC. SUSTENTATORIO DE HABILITACION VIGENTE DE COLEGIATURA. *NO CUMPLE

CON CURSOS REQUERIDOS.

*NO CUMPLE CON CURSO REQUERIDO ( GESTION PUBLICA}. * NO ADJUNTO CONSTANCIA DE PRESTACION DE SERVICO BRINDADO
29 DNI 46822047 08 NO APTO DE ORDENES DE SERVICIO.

*NO PRESENTO DOC. SUSTENTATORIO DE FORMACION CADEMICA (TITULO, COLEGIADO Y HABILITADO) . *NO CUMPLE CON LA
30 DNI 43917898 08 NOAPTO EXPERIENCIA GENEREAL. * NO CUMPLE CON EL CURSO REQUERIDO Y SUSTENTADO.

*NO CUMPLE EN LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA ( SOCIOLOGIA Y/O ANTROPOLOGIA Y/O CIENCIAS SOCIALES). *NO
2 DNI 80202158 03 NO APTO ADJUNTO DOC SUSTENTATORIO DE HABILITACION VIGENTE. *NO CUMPLE CON CURSO REQUERIDO.

_ *NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA (SOCIOLOGIA Y/O ANTROPOLOGIA Y/O CIENCIAS SOCIALES).

32 DNI 01325300 \o\w\\ NO APTO




MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CAPACHICA
RELACION DE POSTULANTES NO APTOS DEL CAS N° 001-2023-MDC

TIPO DE N*BE CODIGO DE

DOCUMENTO | DOGUMENTO POSTULACION CONDICION PESERVACION

*NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO (TITULADO, COLEGIADO Y HABILITADO). wZO CUMPLE CON _.> EXPERIENCIA GENERAL Y

33 DNI 73233655 09 NOAPTO ESPECIFICA REQUERIDO. *NO CUMPLE CON LOS CURSOS CURSOS REQUERIDOS,
*NO PRESENTO DOC. SUSTENTATORIO DE HABILITACION VIGENTE DE COLEGIATURA, *NO CUMPLE CON CURSOS REQUERIDOS Y
34 DNI 70065071 L NOAPTO SUSTENTADOS (GESTION PUBLICA, TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES, GESTION Y MONITOREO DE LA CALIDAD DE AIRE),

*NO PRESENTO DOC. SUSTENTATORIO DE HABILITACION VIGENTE DE COLEGIATURA. *NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL.
35 DNI 70023249 09 NO APTO *NO CUMPLE CON CURSOS REQUERIDOS Y SUSTENTADOS (GESTION PUBLICA, CONSERVACION DE ECOSISTEMAS Y OTROS )

*NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO ( TITULADO, COLEGIADO Y HABILITADO), *NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y
36 DNI 71124588 09 NO APTO ESPECIFICA. ¥NO CUMPLE CON LOS CURSOS REQUERIDOS Y SUSTENTADO.




